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NOME CANALE COMPETENZA LUNGHEZZA

Carpani Comune di San Martino d/A 1234

Cerere Comune di San Martino d/A 330

Fosso delle Margonare Comune di San Martino d/A 208

Loiolo Comune di San Martino d/A 571

Motte Comune di San Martino d/A 1883

Canale Acque Alte Consorzio Bonifica Oglio-Mella 3465

Belvedere Nord Consorzio di Bonifica Navarolo 935

Belvedere Nord Consorzio di Bonifica Navarolo 1927

Bignolo Consorzio di Bonifica Navarolo 1165

Boschette Consorzio di Bonifica Navarolo 1787

Breda di San Martino Consorzio di Bonifica Navarolo 43

Ca' de passeri Consorzio di Bonifica Navarolo 802

Ca' del gobbo Consorzio di Bonifica Navarolo 649

Campagne Consorzio di Bonifica Navarolo 801

Campagne Consorzio di Bonifica Navarolo 75

Canale Secondario di S. Martino d. Argine Consorzio di Bonifica Navarolo 2404

Canili Consorzio di Bonifica Navarolo 293

Carpani Consorzio di Bonifica Navarolo 1459

Cavata Basso Consorzio di Bonifica Navarolo 3313

Cavata Vecchio Consorzio di Bonifica Navarolo 1881

Centrale Consorzio di Bonifica Navarolo 676

Cerere Consorzio di Bonifica Navarolo 2868

Fontanili Consorzio di Bonifica Navarolo 961

Fosso delle Margonare Consorzio di Bonifica Navarolo 5288

Ghisolfa Consorzio di Bonifica Navarolo 1297

Giardino Consorzio di Bonifica Navarolo 920

Loiolo Consorzio di Bonifica Navarolo 3307

Loiolo Vecchio Consorzio di Bonifica Navarolo 2942

Madonna Consorzio di Bonifica Navarolo 2070

Margonar Consorzio di Bonifica Navarolo 1680

Motte Consorzio di Bonifica Navarolo 3660

Onida Consorzio di Bonifica Navarolo 1026

Pasetti Consorzio di Bonifica Navarolo 1568

Pradelli Consorzio di Bonifica Navarolo 1507

Ravano Consorzio di Bonifica Navarolo 1371

Regona Consorzio di Bonifica Navarolo 1756
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Regonelle Consorzio di Bonifica Navarolo 526

Risaie Consorzio di Bonifica Navarolo 1228

Salvioli Consorzio di Bonifica Navarolo 460

Valle Oneta Consorzio di Bonifica Navarolo 1519

Valluzza Consorzio di Bonifica Navarolo 3144

Fiume Oglio Regionale 6641

NOME CANALE FASCIA DI RISPETTO LUNGHEZZA

Onida 4 50

Valle Oneta 4 1519

Cavata Basso 4 579

Canili 4 293

Onida 4 137

Onida 4 350

Cerere 4 383

Motte 4 1030

Motte 4 1030

Valluzza 10 1021

Regonelle 10 526

Pradelli 10 1507

Boschette 10 1787

Giardino 10 920

Centrale 10 676

Salvioli 10 460

Carpani 10 1459

Regona 10 1756

Valluzza 10 2123

Fontanili 10 961

Pasetti 10 1568

Risaie 10 1228

Margonar 10 1680

Cerere 10 252

Loiolo Vecchio 10 2942

Canale Acque Alte 10 3617
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Canale Secondario di S. Martino d. Argine 10 2404

Loiolo 10 3307

Fosso delle Margonare 10 5288

Motte 10 2630

Ca' del gobbo 10 649

Breda di San Martino 10 43

Madonna 10 117

Campagne 10 726

Madonna 10 1953

Campagne 10 75

Ca' de passeri 10 802

Ghisolfa 10 86

Ghisolfa 10 819

Ghisolfa 10 392

Bignolo 10 710

Bignolo 10 455

Belvedere Nord 10 935

Belvedere Nord 10 1927

Cerere 10 2231

Ravano 10 1371

Fiume Oglio 10 6641

Cavata Vecchio 10 1881

Loiolo 10 94

Loiolo 10 313

Loiolo 10 146

Loiolo 10 18

Motte 10 69

Motte 10 26

Motte 10 56

Motte 10 118

Motte 10 172

Motte 10 4

Motte 10 70

Fosso delle Margonare 10 60

Fosso delle Margonare 10 148

Carpani 10 183

Carpani 10 733
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Carpani 10 318

Cerere 10 236

Cerere 10 94

Cerere 10 2

Motte 10 338

Onida 10 490

Cavata Basso 10 2734

Canale Secondario di S. Martino d. Argine 10 2411
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